宝马汽车金融(中国)有限公司

宝马汽车金融（中国）有限公司

关于换领新版金融许可证的公告

经中国银行业保险业监督管理委员会北京监管局批准，我公司换领了新版金融许可证，现公告如下：

机构名称：宝马汽车金融（中国）有限公司

英文名称：BMW Automotive Finance (China) Co.,Ltd.

机构住所：北京市朝阳区东三环北路霞光里 18 号佳程广场 B 座 22 层

机构编码：N0012H211000001

联系电话：010-8455 8600

以上特此公告。

2021 年 7 月 29 日